
Департамент образования Владимирской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

07.06.2021 № 319-у

Об утверждении Порядка платы 
за оказание услуг, относящихся 
к основным видам деятельности 
колледжа для граждан и юридических лиц

На основании приказа департамента образования администрации Владимирской 
области от 30.12.2012 № 1078 «Об утверждении Порядка определения платы за 
оказание услуг (выполнение работ), относящихся основным видам деятельности 
областных государственных бюджетных учреждений, находящихся в 
ведении департамента образования администрации Владимирской области, 
для граждан и юридических лиц», протокола Совета колледжа от 07.06.2021 
№ 3, с учетом положений Федерального закона от 08.12.2020 № 385-ФЗ «О 
федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить цены на выполняемые (оказываемые) платные услуги для абитуриентов 
и студентов на 2021-2022 учебный год: 
очное обучение:
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2021-2022 учебном году 53000,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2020-2021 учебном году 51850,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2019-2020 учебном году 51269,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2018-2019 учебном году 51098,00
рублей в год, 
заочное обучение:
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2021-2022 учебном году 26000,00
рублей в год.
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2020-2021 учебном году 25925,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2019-2020 учебном году 25634,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2018-2019 учебном году 25548,00
рублей в год,
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера 
Торопину Н.Н.

Директор Е.В. Кудряшова


		2021-08-23T10:50:59+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




